
Zarządzenie nr 142/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 7 grudnia 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 107/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 10 października 2022 roku w sprawie ustalenia składu Odwoławczej 

Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2, § 180 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Odwoławczej Komisji Stypendialnej (zwanej dalej Komisją), powołanej zarządzeniem  

nr 107/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 października  

2022 roku w sprawie ustalenia składu Odwoławczej Komisji Stypendialnej na rok akademicki 

2022/2023, odwołuje się Kamilę Lach – przedstawiciela studentów. 

2. Do składu Komisji powołuje się Konrada Szafulskiego – przedstawiciela studentów. 

 

§ 2 

Skład Komisji, z uwzględnieniem zmian wynikających z § 1, jest następujący: 

1) mgr Agata Zając, 

2) mgr Paulina Manerowska-Witek, 

3) Kamil Dziurgot – przedstawiciel studentów, 

4) Konrad Szafulski – przedstawiciel studentów, 

5) Weronika Leszczyńska – przedstawiciel studentów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


